

# Vores Lager ApS

Hans Egedes Vej 18  
5210 Odense NV

Årsrapport  
10. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2020**

---

**Kim Birk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vores Lager ApS  
Hans Egedes Vej 18  
5210 Odense NV

CVR-nr: 40077480  
Regnskabsår: 10/12/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen.

## **Usædvanlige forhold**

Ingen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 77.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter perioderegnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 10. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>262.262</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-89.470
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>172.792</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-72.595
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>100.197</b>
Skat af årets resultat .....		-22.682
<b>Årets resultat</b> .....		<b>77.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		77.515

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		2.355.530
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.355.530</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.355.530</b>
Andre tilgodehavender .....		6.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.750</b>
Likvide beholdninger .....		137.054
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>143.804</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.499.334</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		77.515
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.515</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.424.779
Gæld til banker .....		521.506
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.946.285</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		78.657
Gæld til banker .....		82.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
Skyldig selskabsskat .....		23.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		214.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>425.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.371.819</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.499.334</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af de langfristede gældsforpligtelser, som forfalder senere end 5 år fra balancedagen, andrager tkr. 1.682.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet pant og sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 2.355. Gælden andrager tkr. 2.107 pr. 31. december 2019. Pantet og hæftelser udgør tkr. 2.808.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....

**2018/19**

1